



QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
02552/25	09/04/2025	SOLICITAÇÃO DE MATERIAL	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
11/04/2025	24/04/2025	DEPTO. MEIO AMBIENTE	FABRICIO OLIVEIRA CARDOSO

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
1	003.004.481 TRANSFORMADOR AEREO TRIFASICO, CLASSE 15KV, POTENCIA NOMINAL DE	UN	1
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
45644	SIDNEI ANDERSON SA DA SILVA	39.000,00	39.000,00
58157	VN MATERIAIS ELETRICOS LTDA	39.307,00	39.307,00
46558	ELETRO SOARES OLIVEIRA LTDA	46.972,00	46.972,00
50833	MULTI ELETRICIDADE COMERCIO E REPARACAO ELETRICA LTDA	54.000,00	54.000,00
PROPOSTENTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
45644 SIDNEI ANDERSON SA DA SILVA		39.000,00	39.000,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		44.819,75	44.819,75

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
2	003.004.482 CABO DE COBRE FLEXIVEL 185MM2 0,6/1 KV HEPR 90°C (AZUL)	M	30
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
45644	SIDNEI ANDERSON SA DA SILVA	157,00	4.710,00
58157	VN MATERIAIS ELETRICOS LTDA	159,34	4.780,20
50833	MULTI ELETRICIDADE COMERCIO E REPARACAO ELETRICA LTDA	198,00	5.940,00
46558	ELETRO SOARES OLIVEIRA LTDA	218,00	6.540,00
PROPOSTENTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
45644 SIDNEI ANDERSON SA DA SILVA		157,00	4.710,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		183,09	5.492,70

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
3	003.004.483 CABO DE COBRE FLEXIVEL 185MM2 0,6/1 KV HEPR 90°C (PRETO)	M	90
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
45644	SIDNEI ANDERSON SA DA SILVA	157,00	14.130,00
58157	VN MATERIAIS ELETRICOS LTDA	159,34	14.340,60
50833	MULTI ELETRICIDADE COMERCIO E REPARACAO ELETRICA LTDA	198,00	17.820,00
46558	ELETRO SOARES OLIVEIRA LTDA	218,00	19.620,00
PROPOSTENTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
45644 SIDNEI ANDERSON SA DA SILVA		157,00	14.130,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		183,09	16.478,10

RELAÇÃO DE PROPOSTORES PARTICIPANTES			
CÓDIGO	PROPOSTORES		VALOR
45644	SIDNEI ANDERSON SA DA SILVA	34.162.405/0001-48	57.840,00
46558	ELETRO SOARES OLIVEIRA LTDA	67.389.320/0001-56	73.132,00
50833	MULTI ELETRICIDADE COMERCIO E REPARACAO ELETRICA L	29.582.804/0001-28	77.760,00
58157	VN MATERIAIS ELETRICOS LTDA	26.444.626/0001-80	58.427,80



MUNICIPIO DE GUAIRA
AV. GABRIEL GARCIA LEAL, 676
CNPJ : 48.344.014/0001-59

Página 2 de 2

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO
02552/25	09/04/2025	SOLICITAÇÃO DE MATERIAL
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO
11/04/2025	24/04/2025	DEPTO. MEIO AMBIENTE
		FABRICIO OLIVEIRA CARDOSO

RELAÇÃO DOS PROPONENTES VENCEDORES		
CÓDIGO	PROponentes	VALOR
45644	SIDNEI ANDERSON SA DA SILVA	57.840,00
	TOTAL DOS PROPONENTES VENCEDORES	57.840,00

Aprovado por:

marcella liberato

Digitador (a)
Marcella Liberato Silvério

**MUNICIPIO DE GUAIRA****AV. GABRIEL GARCIA LEAL, 676****CNPJ : 48.344.014/0001-59****Lista com a média dos valores cotados**

Número da Cotação: 02552/25		Data: 09/04/2025	Abertura: 11/04/2025	Encerramento: 24/04/2025	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	003.004.481	TRANSFORMADOR AEREO TRIFASICO, CLASSE 15KV, POTE 1		44.819,75	44.819,75
2	003.004.482	CABO DE COBRE FLEXIVEL 185MM2 0,6/1 KV HEPR 90°C (AZ 30		183,09	5.492,70
3	003.004.483	CABO DE COBRE FLEXIVEL 185MM2 0,6/1 KV HEPR 90°C (PR 90		183,09	16.478,10
TOTAL			121	45.185,93	66.790,55



Listagem do Valor Final por Item

Número da Cotação: 02552/25		Data: 09/04/2025		Abertura: 11/04/2025		Encerramento: 24/04/2025	
Item	Código	Descrição	Unid.	Qtd.	Valor Final	Valor Total Final	
1	003.004.481	TRANSFORMADOR AEREO TRIFASICO, CLASSE 15KV, POTENCI UN		1	39.000,00	39.000,00	
2	003.004.482	CABO DE COBRE FLEXIVEL 185MM2 0,6/1 KV HEPR 90°C (AZUL) M		30	157,00	4.710,00	
3	003.004.483	CABO DE COBRE FLEXIVEL 185MM2 0,6/1 KV HEPR 90°C (PRETC M		90	157,00	14.130,00	
						Total Geral	
						57.840,00	